
PŘEDNÁŠEK
TŘEBA

T
S

D
A

www.msvk.cz studentcentrum@msvk.cz

Do prestižního výběru Astronomického
snímku dne NASA se za jeho existenci od roku
1995 dostalo jen několik Čechů. Uspět však více
než dvacetkrát, to dokázala jen hrstka
fotografů celého světa.
V tuzemsku takového milníku dosáhl zatím jen
český astrofotograf Petr Horálek. Snímky
zobrazují nejrůznější astronomické jevy a noční
pohledy zachycené po celém světě. Mezi
publikovanými snímky je i několik, které
vznikly v Česku a na Slovensku.
Co na jednotlivých fotografiích můžete uvidět
a čím zaujaly editory výběru snímku NASA? 
Co zažil fotograf na svých cestách? 
Přijďte a uvidíte. 

Bezplatnou rezervaci proveďte přes přiložený   
QR kód nebo na našich webových stránkách.

Tajemství snímků 
NASA

středa 28. 5. 2025

od 17:00 do 18:30 hod.

Moravskoslezská vědecká knihovna
v Ostravě - studovna

 astrofotograf Petr Horálek 

797 857 856 

https://www.msvk.cz/
mailto:studentcentrum@msvk.cz

